
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE di GARA del 18/07/2022 e 20/07/2022 

(apertura e valutazione offerte tecniche) 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, DI RILEVANZA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI (7 LOTTI) DEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) PERIODO 30/09/2022 – 
30/09/2027 -  OPZIONE DI PROROGA EX ART. 106 COMMA 11 D.LGS 50/2016 S.M.I. – LOTTO N. 1 

CIG: 922558271A - LOTTO N. 2 CIG: 9225604941 - LOTTO N. 4 CIG: 922562281C - LOTTO N. 5 CIG: 

9225630EB4 - LOTTO N. 6 CIG: 922563747E - LOTTO N. 7 CIG: 9225645B16 

 

Il giorno 18/07/2022 alle ore 11:25 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS) in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. 
Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle Buste telematiche - Offerta Tecnica relative ai concorrenti 
in gara per i Lotti n. 1 – 2 – 4 – 5 – 6 - 7, al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione 
dell’Offerta e la relativa firma digitale così come richiesto nel Bando di gara; 
 
 
Concluse le operazioni di gara, la seduta viene tolta alle ore 12:30 del 18/07/2022. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
 
    
 
  

********** 
 
 
in data 20/07/2022 alle ore 09:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata, si è riunita la Commissione Giudicatrice nominata con 
Determina Dirigenziale n. 1085 del 29/06/2022, così composta: 
 

• Dott. Alessio Conforti, dipendente di Comunità Montana di Valle Trompia (BS) - in qualità di 
Presidente della Commissione; 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

• Dott.ssa Francesca Asperti, Istruttore direttivo amministrativo-contabile del Comune di 
Ospitaletto (BS) - in qualità di Componente della Commissione; 

• Sig.ra Antonietta Bambini - in qualità di Componente della Commissione;   

per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti in gara, sulla base degli elementi 
indicati nel Bando di gara. 
 
Segretario verbalizzante: Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini, Collaboratrice della Stazione Appaltante – 
CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Al termine della seduta riservata, la Commissione Giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico:  
 
 

LOTTO N. 1  

CIG: 922558271A 

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

RIPARAMETRATO 

RESPONSABILITA’ 

CIVILE 

1 

GENERALI ITALIA SPA - 

AGENZIA BRESCIA 

VITTORIA C.F./P.IVA: 

3517320176 

61,00/70 65,00/70 

2 

ASSIPIU' DI AIARDI 

CESARE ENRICO 

(UNIPOL) C.F./P.IVA: 

RDACRN63A15B157N 

65,50/70 70,00/70 

3 

AIG EUROPE S.A. 

RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER 

L'ITALIA C.F./P.IVA: 

97819940152 

35,00/70 37,50/70 

LOTTO N. 2  

CIG: 9225604941  

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 
// 

RESPONSABILITA' 

PATRIMONIALE 
1 

AIG EUROPE S.A. 

RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER 

L'ITALIA C.F./P.IVA: 

97819940152  

69,00/70 // 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

LOTTO N. 4  

CIG: 922562281C 

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

RIPARAMETRATO 

INFORTUNI 

1 

GENERALI ITALIA SPA - 

AGENZIA BRESCIA 

VITTORIA C.F./P.IVA:  

03517320176  

65,50/70 70,00/70 

2 

ASSIPIU' DI AIARDI 

CESARE ENRICO 

(UNIPOL) C.F./P.IVA: 

RDACRN63A15B157N    

57,50/70 61,11/70 

LOTTO N. 5  

CIG: 9225630EB4 

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

RIPARAMETRATO 

TUTELA LEGALE 

1 

ASSIPIU' DI AIARDI 

CESARE ENRICO 

(UNIPOL) C.F./P.IVA: 

RDACRN63A15B157N    

47,50/70 50,00/70 

2 

AIG EUROPE S.A. 

RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER 

L'ITALIA C.F./P.IVA: 

97819940152 

65,50/70 70,00/70 

LOTTO N. 6  

CIG: 922563747E 

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 
// 

RC AUTO 1 

ASSIPIU' DI AIARDI 

CESARE ENRICO 

(UNIPOL) C.F./P.IVA: 

RDACRN63A15B157N    

70,00/70 // 

LOTTO N. 7 –  

CIG: 9225645B16  

N. NOME 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

RIPARAMETRATO 

KASKO 

KILOMETRICA 
1 

ASSIPIU' DI AIARDI 

CESARE ENRICO 

(UNIPOL) C.F./P.IVA: 

RDACRN63A15B157N    

70,00/70 70,00/70 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

2 

AIG EUROPE S.A. 

RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER 

L'ITALIA C.F./P.IVA: 

97819940152 

70,00/70 70,00/70 

 
I dati relativi ai punteggi tecnici espressi dalla Commissione Giudicatrice sono desumibili dagli allegati 
(A) e (B) al presente verbale. 
 
La seduta si chiude alle ore 10:20 del giorno 20/07/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Dott. Alessio Conforti  

                
 

I COMPONENTI:  
 
Dott.ssa Francesca Asperti  Sig.ra Antonietta Bambini 
 
  
 
                     

 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini  
 
(documento originale agli atti) 














































